em HTMLS5 ou 3D)
para dar dinamismo à
apresentação. Pode ser

utilizado em
apresentações, páginas
da internet e ambientes

digitais aos quais a
contratante tenha

acesso.

6
Serviço

eventual sob
demanda

R$ 2.500,00
R$

15.000,00

VALOR TOTAL DO GRUPO 2

R$ 498.493,80
(quatrocentos e noventa
e oito mil quatrocentos
e noventa e três reais e

oitenta centavos)

2. LA SEGUNDA – VIGÊNCIA

2.1. O  prazo  de  vigência  deste  Termo  de  Contrato  é  aquele  fixado  no  Edital,  com  início  na  data  de  01/04/2020  e
encerramento em 01/04/2021, podendo ser prorrogado por interesse das partes até o  limite de 60 (sessenta) meses, desde que haja

[...]

2.1.6. Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;

2.1.7. Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 498.493,80 (quatrocentos e noventa e oito mil quatrocentos e noventa e três
reais e oitenta centavos)

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,